
                                                                         УКРАЇНА                             
Красноармійська міська рада 

Виконавчий комітет 
                                                                         РІШЕННЯ 

 
від  17.11.2011 № 528 
     м. Красноармійськ  
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 21.07.2010  № 275 
«Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам за рахунок 
коштів місцевого бюджету»   
    
 
 

У зв’язку з кадровими змінами,  керуючись статтями 34, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

            Внести    зміни   до   складу    комісії   з   питань   надання   матеріальної    

допомоги громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету, затвердженої рішенням 

виконкому міської ради від 21.07.2010  №  275 «Про надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету»: 

              -  вивести зі складу комісії Горобець Т.М.; 

       -  ввести до складу комісії: 

Корнійчук           -   соціального працівника II категорії              
Маргариту Анатоліївну    територіального центру соціального                     
      обслуговування (надання соціальних               
      послуг)  міської ради, членом комісії. 
              

 

                                         

В.о.міського голови   Г.О.Гаврильченко 

 
 
 



                                           
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконкому міської ради 
17.11.2011 № 528 
 
 
 

СКЛАД  
комісії  з питань надання  матеріальної  допомоги громадянам 

за рахунок коштів місцевого бюджету   
 
 

Балашов          -     заступник міського голови, 
Володимир Юрійович                                           голова комісії  

 
 

Штутман           -    заступник міського голови, 
Валентина Василівна             начальник фінансового управління 
                                                                                міської ради, співголова комісії  

 
 

Бонзюх                                          -    начальник управління  праці та  
Ірина  Павлівна              соціального захисту населення  

         міської  ради,  заступник голови  
         комісії 

 
Пешкова                                                           -    директор територіального центру 
Світлана  Василівна                                             соціального обслуговування (надання  
                                                                               соціальних послуг) міської ради, 
                                                                               секретар комісії   
 
Члени комісії:                                                     

 
Корнійчук                   -      соціальний працівник II категорії   
Маргарита Анатоліївна               територіального центру соціального         
                                                                                  обслуговування (надання соціальних послуг) 
                                                                                  міської ради 
                                                              
              
 
Довгаль                    -      начальник організаційного відділу 
Світлана Петрівна                           виконкому міської ради   
                       
   
Кіш           -     начальник юридичного відділу  
Юлія Андріївна                                                      виконкому міської ради 
 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому міської  ради       Н.П. Ярова 


